



# “EL GUIA” i Sóller



Restaurangen och ett litet hostel ligger nästan vägg i vägg med järnvägsstationen i Sóller.



Det var en engelsk vän som rekommenderade ett besök på krogen “El Guia” i Sóller. Rekommendationen, baserad på lång tids erfarenhet den mallorquinska restaurangvärlden, blev en mycket positiv och genuin upplevelse.



Entrecôte var stor och mör.

«El Guia», eller rätt och slätt «guiden» som det blir översatt till skandinaviska, är mycket lätt att hitta. Restaurangen, och ett litet hostel, ligger nästan vägg i vägg med stadens charmiga järnvägsstation. Med andra ord, behöver man inte, som vi gjorde, ta bilen med sig för att komma dit. Att hitta en parkering i centrum av Sóller är inte en lätt uppgift, och hade vi inte varit på väg till en annan plats efteråt skulle antagligen en tågresa gett en extra krydda till matupplevelsen.



Av innehavaren fick vi veta att pensionatet och restaurangen har tillhört samma familj i över 100 år. På väggen i matsalen hänger ett foto av grundaren. Matsalen ger en känsla av kontinental atmosfär, blandat med genuina mallorquinska inventarier, som t.ex. de mycket speciella taklamporna.

## ”Lagom medium”

Men det var maten vi skulle prova,

och eftersom vi på vägen dit hade stannat på toppen av berget som ligger mellan Palma och Sóller och delat på en mycket smakvärd Pa amb oli, hoppade vi över förrätten. Och det var tur. Jag beställde en entrecôte, som var överraskande stor och mör. Faktiskt den bästa jag har ätit på mycket lång tid. Jag beställde den medium, och den var precis lagom rosa i mitten. Enligt kyparen kom köttet från det bästa slakteriet i Campos. Min vän valde lammstek, som också den fick högsta betyg. Till bägge rätterna serverades små runda helstekta potatisar, haricots verts och en ypperlig stekt sötaktig aubergine.

Efter en så stor och saftig köttbit, bestämde vi oss för att dela på en efterrätt. Det blev hemlagad glass med varm chokladsås – som bara förtjänar uttrycket mmmmm.

Det märks att restaurangen ligger nära stationen. Den mycket korrekta betjäningen, klädd i välstärkta vita serveringsrockar, behärskade flera språk och passade ständigt på så att våra glas var välfyllda.

Vi fick inte någon prischock efter besöket. Notan slutade på 24 euro för

två personer. Då ingick mineralvatten, coca cola och kaffe efter maten. Med tanke på kvalitet och service vill jag beteckna krogen som prisvärd.

Vi fick också veta att många reser till Sóller med tåget för att njuta en god middag på El Guia, för att sedan övernatta på ett av de 20 rum som finns i det nyrenoverade pensionatet. **VS**



Välsmakande hemlagad glass med varm chokladsås.